М
О
Н
ТА
Ж
Н
Ы
Е
АК
СЕ
СС
УА
РЫ
 Д
ЛЯ
 С
ТР
АТ
- П
РО
Ф
И
ЛЯ
ЗАЖИМ БАЛОЧНЫЙ УСИЛЕННЫЙ
ZBU
Используется для крепления опорных элементов кабельных трасс
к двутавровой балке, без сверления или сварки.
Толщина стали 8.0 мм. Кратность: 1 шт.
ПЛАСТИНА ПОВОРОТНАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ
PPU
Используется для крепления консолей к С-образному профилю,
с возможностью изменения угла поворота от 0° до 90°.
Кратность: 1 шт.
ОПОРНАЯ ПЛАСТИНА
ДЛЯ ОГНЕСТОЙКОЙ ПЕРЕГОРОДКИ
OP
Используются в качестве опорной полки при монтаже
асбестоцементных листов. Крепление на консоли KSSU
и профиль STPU. Толщина 4.0 мм. Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование D H Т SZ
ZBU41 21-42 M8 Зажим балочный усиленный 41 21-42 M8 8 100 0,32 LO2793
ZBU41 62-82 M10 Зажим балочный усиленный 41 62-82 M10 10 130 0,42 LO2901
Артикул Наименование Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
PPU Пластина поворотная универсальная 1,93 LO15242 LO15243 LO18677 LO18678 LO25548
Артикул Наименование L S Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
OP120-100 Опорная пластина для огнестойкой перегородки 120х100х4,0 мм 100 4 0,37 LO4019 LO4078 LO18565 LO18576 LO25354
OP120-150 Опорная пластина для огнестойкой перегородки 120х150х4,0 мм 150 4 0,56 LO4020 LO4105 LO18566 LO18577 LO25355
OP120-200 Опорная пластина для огнестойкой перегородки 120х200х4,0 мм 200 4 0,75 LO4021 LO4126 LO18567 LO18578 LO25356
OP120-250 Опорная пластина для огнестойкой перегородки 120х250х4,0 мм 250 4 0,94 LO4031 LO4166 LO18568 LO18579 LO25357
OP120-300 Опорная пластина для огнестойкой перегородки 120х300х4,0 мм 300 4 1,13 LO4000 LO4167 LO18569 LO18580 LO25358
OP120-350 Опорная пластина для огнестойкой перегородки 120х350х4,0 мм 350 4 1,31 LO16659 LO4169 LO18570 LO18581 LO25359
OP120-400 Опорная пластина для огнестойкой перегородки 120х400х4,0 мм 400 4 1,5 LO4005 LO4232 LO18571 LO18582 LO25360
OP120-450 Опорная пластина для огнестойкой перегородки 120х450х4,0 мм 450 4 1,69 LO4032 LO4283 LO18572 LO18583 LO25361
OP120-500 Опорная пластина для огнестойкой перегородки 120х500х4,0 мм 500 4 1,88 LO0464 LO4296 LO18573 LO18584 LO25362
OP120-550 Опорная пластина для огнестойкой перегородки 120х550х4,0 мм 550 4 2,07 LO4034 LO4297 LO18574 LO18585 LO25363
OP120-600 Опорная пластина для огнестойкой перегородки 120х600х4,0 мм 600 4 2,26 LO4038 LO4298 LO18575 LO18586 LO28564
168
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX